2

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.02.2025						                                                       № 267
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О проведении устных приемов граждан на территории
Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году

      	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области, в целях обсуждения вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить график проведения устных приемов граждан с выездом на территорию Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году (прилагается) (размещен на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области https://www.kamensk-adm.ru/).
 	2. Утвердить порядок организации и проведения устных приемов граждан с выездом на территорию Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году (прилагается) (размещен на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области https://www.kamensk-adm.ru/).
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
      	4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                              А.Ю. Кошкаров

	УТВЕРЖДЕН                                                         постановлением Главы                                                         Каменского муниципального округа Свердловской области                                                       19.02.2025 № 267
«О проведении устных приемов
граждан на территории Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году»
                                                        «

ГРАФИК
 проведения устных приемов граждан с выездом на территорию
Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году

	№
п/п
	Дата
	Наименование территориального органа
Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области

	1
	26.02.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Барабановская сельская администрация

	2
	12.03.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Окуловская сельская администрация

	1. 3
	26.03.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Маминская сельская администрация

	1. 4
	09.04.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Бродовская сельская администрация

	5
	23.04.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Сипавская сельская администрация

	1. 6
	14.05.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Колчеданская сельская администрация

	7
	28.05.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Новоисетская сельская администрация

	8
	11.06.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Покровская сельская администрация

	9
	25.06.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Кисловская сельская администрация

	10
	09.07.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Травянская сельская администрация

	1. 11
	23.07.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Позарихинская сельская администрация

	12
	06.08.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Черемховская сельская администрация

	13
	20.08.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Сосновская сельская администрация

	14
	03.09.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Горноисетская сельская администрация

	1. 15
	17.09.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Рыбниковская сельская администрация

	16
	24.09.2025г.
	территориальный орган Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Клевакинская сельская администрация

	УТВЕРЖДЕН                                                         постановлением Главы                                                         Каменского муниципального округа Свердловской области                                                       19.02.2025 № 267
«О проведении устных приемов
граждан на территории Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году»

ПОРЯДОК
 организации и проведения устных приемов граждан
с выездом на территорию Каменского муниципального округа
Свердловской области в 2025 году

	1. Глава территориального органа Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (далее – Глава территориального органа) в соответствии с графиком проведения устных приемов граждан с выездом на территорию Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году, утвержденным настоящим постановлением, за 7 дней до приема граждан информирует граждан своей территории о проведении приема граждан (через чаты, письменные объявления и другие источники).
	2. Граждане, желающие принять участие в личном приеме граждан, заранее уведомляют Главу территориального органа о содержании своего обращения.
	3. Глава территориального органа за 2 дня до приема граждан направляет перечень обращений в Администрацию Каменского муниципального округа Свердловской области (далее – Администрация муниципального округа) (заместителю Главы администрации по вопросам организации управления и социальной политике Балакиной Елене Геннадьевне).
	4. Администрация муниципального округа определяет ответственных лиц, участвующих в приеме граждан на территории.
	5. Время приема граждан на территории: 18 часов (может меняться по согласованию). Место проведения назначает Глава территориального органа.
	6. По окончанию приема граждан при необходимости ответственным лицом проводятся встречи с активом территории по обсуждению существующих проблем.

image1.png